Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 18 de janeiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F88640FFD8904E05648A92B106A306D

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 174/2021

• DECRETO SUPLEMENTAR Nº 18 REPUBLICAÇÃO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F88640FFD8904E05648A92B106A306D

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:

adm@uibai.ba.gov.br

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 14.140.701/000130

PORTARIA N.º 174/2022.

Dispõe sobre a nomeação de

Pregoeiro e equipe de Apoio, do

Município de Uibaí - BA e

determina outras providências.

O Prefeito de Uibaí estado federado da Bahia, Ubiraci Rocha

Levi, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, de

acordo com o que dispõe o Art. 65, Inciso IV, e o Art. 87,

Inciso 11, alínea "a", da LOM - Lei Orgânica do Município.

Considerando o disposto na Lei 230, de 03 de dezembro de 2007;

Considerando que preenche os requisitos legais necessários;

Considerando a imperatividade das funções.

RESOLVE

Art. 1°- Ficam nomeados a conduzirem Processos licitatórios, na

modalidade PREGÃO, nas aquisições de bens e serviços do

interesse da Municipalidade, os seguintes:

PREGOEIRO.

Jarbas da Silva Soares

SUPLENTE DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO:

Suplente de Pregoeiro.

Daniela Carvalho Levi.

Suzana Henrique Carvalho Maciel

Aiderlene Rocha Levi

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Publique se. Registre se. Cumpra se.

UIBAÍ, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,

Em 18 de janeiro de 2022.

Ubiraci Rocha Levi

Prefeito Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6F8DC8EE2CC57A6E60F83AA9617A03C

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto Financeiro/Contábil

de18 01 de novembro 2021

Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai

CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

O Prefeito Municipal de Uibai

Oitocentos e sentena e cinco mil e seiscentos reais

R$ 875.600,00Abre Crédito Suplementar no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Oitocentos e sentena e cinco mil e seiscentos reais

R$ 875.600,00

Obrigações Tributárias e Contributivas3390.47.00

Royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação

Financeira Recursos Minerais

0000042 500,00

02.02.01 SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO

02.03.02 FUNDO DE SAÚDE

2014 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Saúde - 15%0000002 41.000,00

Diárias - Civil3390.14.00

Saúde - 15%0000002 12.500,00

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 275.900,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Saúde - 15%0000002 35.100,00

Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas3390.48.00

Saúde - 15%0000002 3.000,00

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 14.000,00

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 160.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências do SUS0000014 400,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências do SUS0000014 3.600,00

2083 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 25.100,00

02.03.03 CONSÓRCIO PÚB INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ

2152 MANUT. DAS AÇÕES DO CONSÓRCIO PÚB INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ

Rateio pela Participação em Consórcio Público3371.70.00

Saúde - 15%0000002 18.300,00

02.04.01 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

2062 DESENV E MANUT DAS AÇÕES DA SEC. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Educação - 25%0000001 54.800,00

 PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  Página: 1

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F88640FFD8904E05648A92B106A306D

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

02.04.04 FUNDO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

75.000,00

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS

1049 CONSTRUÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DO CENTRO DE CULTURA

Obras e Instalações4490.51.00

Transferências de Convênios - Outros0000024

2095 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00

FEAS0000028 1.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 1.200,00

2100 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD BF

02.06.04 FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 2.100,00

1004 CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS

Obras e Instalações4490.51.00

Transferências de Convênios - Outros0000024 151.600,00

875.600,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO02.02.01

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM. FINANÇAS E

PLANEJAMENTO

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 4.400,00

FUNDO DE SAÚDE02.03.02

1032 Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares

Obras e Instalações4490.51.00

Transferências de Convênios - Saúde0000023 10.000,00

1034 Construção de Unidade de Atenção Especializada em Saúde

Obras e Instalações4490.51.00

Transferências de Convênios - Saúde0000023 49.641,95

2014 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Obrigações Patronais3190.13.00

Saúde - 15%0000002 10.000,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00

Saúde - 15%0000002 7.000,00

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 25.400,00

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 40.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências do SUS0000014 25.000,00

2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 20.000,00

2037 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 30.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências do SUS0000014 6.000,00

 PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  Página: 1

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F88640FFD8904E05648A92B106A306D

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00

Transferências do SUS0000014 8.000,00

2081 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências do SUS0000014 16.000,00

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 9.000,00

Material de Consumo3390.30.00

Saúde - 15%0000002 2.099,00

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 9.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências do SUS0000014 3.350,00

2108 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICAS

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 43.232,05

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências do SUS0000014 30.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências do SUS0000014 8.999,00

2151 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Transferências do SUS0000014 15.000,00

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do SUS0000014 20.000,00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER02.04.01

2062 DESENV E MANUT DAS AÇÕES DA SEC. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Educação - 25%0000001 7.000,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00

Educação - 25%0000001 35.000,00

FUNDO DE EDUCAÇÃO02.04.02

1012 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL

Obras e Instalações4490.51.00

Transferências do FNDE0000015 12.000,00

2027 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE TRANSP. ESCOLAR

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do FNDE0000015 14.000,00

2042 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA-PDDE

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00

Transferências do FNDE0000015 1.999,00

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Material de Consumo3390.30.00

Salário Educação0000004 9.999,00

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do FNDE0000015 20.000,00

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Salário Educação0000004 7.000,00

2110 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Obrigações Patronais3190.13.00

Educação - 25%0000001 67.790,00

 PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  Página: 1

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F88640FFD8904E05648A92B106A306D

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE e SERV. PÚBLICOS02.05.01

1009 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS

Obras e Instalações4490.51.00

Transferências de Convênios - Outros0000024 66.505,00

Obras e Instalações4490.51.00
Royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação

Financeira Recursos Minerais
0000042 990,00

1020 CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS, JARDINS E PARQUE NO MUNICÍPIO

Obras e Instalações4490.51.00

Transferências de Convênios - Outros0000024 990,00

1025 CONST., AMPL. E REFORMA DA INFRA. URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO

Obras e Instalações4490.51.00

Recursos Ordinários0000000 1.000,00

1052 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL

Obras e Instalações4490.51.00

Transferências de Convênios - Outros0000024 990,00

1053 CONSTRUÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DE AGUADAS

Obras e Instalações4490.51.00

Recursos Ordinários0000000 990,00

SECRETARIA DE DESENV SOCIAL E PROM DA IGUALDADE02.06.01

2087 DESENV E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUN DE DESENV SOC E PROM DA IGUALDADE

Obrigações Patronais3190.13.00

Recursos Ordinários0000000 9.999,00

Diárias - Civil3390.14.00

Recursos Ordinários0000000 900,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02.06.02

2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS

Material de Consumo3390.30.00

FEAS0000028 3.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

FEAS0000028 1.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

FEAS0000028 1.999,00

Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas3390.48.00

FEAS0000028 999,00

2039 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA E INDIVÍDUOS

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 4.098,00

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 999,00

Diárias - Civil3390.14.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 999,00

Material de Consumo3390.30.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 40.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 15.000,00

2044 AÇÕES DE INTEGRAÇÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

2091 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS-PAA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

2093 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 999,00

 PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  Página: 1

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F88640FFD8904E05648A92B106A306D

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

2095 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

Material de Consumo3390.30.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 25.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 12.000,00

2096 MANUTENÇÃO DO PROG. DE PROMOÇÃO DE ACESSO AO MUNDO DE TRABALHO

Material de Consumo3390.30.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 999,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 999,00

2098 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSE - PROTEÇÃO AO IDOSO

Material de Consumo3390.30.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

2099 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD SUAS

Material de Consumo3390.30.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 5.000,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

2100 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD BF

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

Recursos Ordinários0000000 2.000,00

Diárias - Civil3390.14.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 999,00

Material de Consumo3390.30.00

FEAS0000028 2.999,00

Material de Consumo3390.30.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 30.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

FEAS0000028 999,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 20.000,00

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE

VÍNCULOS

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 999,00

Material de Consumo3390.30.00

FEAS0000028 4.000,00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00

FEAS0000028 999,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

FEAS0000028 16.899,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

FEAS0000028 4.000,00

2103 GESTÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Material de Consumo3390.30.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 3.598,00

 PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  Página: 1

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F88640FFD8904E05648A92B106A306D

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

2111 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Material de Consumo3390.30.00

Transferências do FIES0000030 2.999,00

Outras Despesas de Pessoal3390.34.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

Serviços de Consultoria3390.35.00

Recursos Ordinários0000000 999,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 6.500,00

FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE02.06.03

2025 PROMOÇÃO, PROTEÇÃO E DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Transferências de Recursos do FNAS0000029 999,00

2172 DESENV E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

Serviços de Consultoria3390.35.00

Recursos Ordinários0000000 904,00

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE02.07.02

2078 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Recursos Ordinários0000000 990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 990,00

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO02.08.01

2156 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE COMUNICAÇÃO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

Recursos Ordinários0000000 990,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

Recursos Ordinários0000000 890,00

Despesas de Exercícios Anteriores4490.92.00

Recursos Ordinários0000000 990,00

875.600,00Total...................

PREFEITO
504.090.185-20

UBIRACI ROCHA LEVI

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202101 de novembro

 PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  Página: 1

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F88640FFD8904E05648A92B106A306D

		2022-01-18T16:39:36-0300